
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/2021 

RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o wysokości dochodów gospodarstwa domowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2020r.poz.713, z późn.zm.) oraz art. 7 ust.1e ustawy z dnia 21 marca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 2133, z późn.zm)- uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wzór wniosku o wypłatę dodatku mieszkaniowego, w brzmieniu załącznika Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Uchwala się wzór deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego, w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

       

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Końskowola 

 

 

Radosław Barzenc 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3336



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3336


		2021-07-28T12:03:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




